Mecklmburger BBQ ..

von der regionalen Fleischmanufaktur Wiebelitz,
frisch vom Grill & aus dem Ofen!

Sparerib mit BBQ-Sof3e & Kartoffelsalat

Nackensteak mit Krauterbutter, Baguette & Salatschale
Hahnchenbrust mit Backkartoffel & Sour Creme, Salatschale
Barlauch-Bratwurst mit Kartoffelsalat & Salatschale

Vegetarisch lecker

Backkartoffel mit Sour Cream & Salatschale

Bulagem

Salatschale
Maiskolben
Kartoffelsalat
Pommes ,Schranke“

Speson & Geframke bestellen St Gitfe bo
wuserem Motarbefemden an Seehoted Zedt!

AllesPreise beinhalten den gesetzlichen Mehrwertsteueranteil.

EG-Kontroll-Nr. D-MV-006-16785-B
DE-OK0-006

€ 20,00
€ 16,50
€ 20,00
€ 15,00

€ 11,50

€ 6,00
€ 5,50
€ 4,00
€ 4,50




