

Meckleuburger BBQ ...

von der regionalen Fleischmanufaktur Wiebelitz, frisch vom Grill & aus dem Ofen!

Sparerib mit BBQ-Soße & Kartoffelsalat	€ 20,00
Nackensteak mit Kräuterbutter, Baguette & Salatschale	€ 16,50
Hähnchenbrust mit Backkartoffel & Sour Creme, Salatschale	€ 20,00
Bärlauch-Bratwurst mit Kartoffelsalat & Salatschale	€ 15,00

Vegetarisch lecker

Backkartoffel mit Sour Cream & Salatschale	€ 11,50
--	---------

Beilagen

Salatschale	€	6,00
Maiskolben	€	5,50
Kartoffelsalat	€	4,00
Pommes "Schranke"	€	4,50

Speisen & Getränke bestellen Sie bitte bei unseren Mitarbeitenden im Seehotel Zelt!

Alle Preise beinhalten den gesetzlichen Mehrwertsteueranteil.

EG-Kontroll-Nr. D-MV-006-16785-B DE-ÖK0-006

